mﬁ'ﬁ*c 1l

REPUBLICA DE CHELE

PROVING A DE LINARDS

ILUSTRE MUNICIPALITIATY
PARRAL

)
DECRETO EXENTO N 24

PARRAL, 28 DE JULIO DEL 20089.-
VISTOS:

1.- Las facultades que me confiere la ley N® 18.695, Organica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones -

2.- El Decreto N° 732 del 31/12/2008 gue aprueba el Presupuesto  Municipal
para el ano 2009 -

3.- El Decreto Exento N® 896 del 23/03/2008, que autoriza la Ejecucion del
Programa de Residencia Familiar para el afio 2009 -

4 - La planilla de asistencia del mes de JULIO del 2009, presentada
por la Entidad Ejecutora del Programa Residencia Familiar Estudiantil -

DECRETO:

1. PAGUESE, Ia asignacion del mes de JULIO del 2009 a las 4 familias tutoras
gue participan en el Programa, de acuerdo a la planilla de asistencia que se

adjunta en el decreto y segin Reglamento del Programa de Residencia
Familiar Estudiantil.

2. IMPUTESE el gasto al ITEM 215-24-01-00?-9:)2-000.] dei Presupuesto
Municipal para el Programa Residencia Familiar afio 2009/

T |
_____ i \ |
s '[:\. = i O |
\. ‘.F't__.-_ st 2 | [ :
@’ﬂ:ﬁﬂ aﬁ | --giﬁh&TlLLo“{:‘haﬂé\
(= SECRETARIA ¥ ) ”’“"‘E‘%A DE DE PARRAL (S)
5 _
#,

ecretaria Municipal

JCC/AR G!P'A'CJNPEIAH E/ahe.-
DISTRIBUCION:

1.- Direccion de Finanzas (2).-

2 .- Direccidn de Control.-

3.- Direccion Desarrollo Comunitario.-
4 .- Oficina de Partes.-

5 - Archive Proarama -



